
Učivo pro 5.ročník – 14. – 16.10.2020 
 
Matematika : 
 
Procvičování učiva – str.29, cv.3, 4 - dodělat 
Vystřihnout a slepit model hranolu – 28/2. Odevzdáte po příchodu do školy. 
Strana 30 – cv.1 a 2 (pokus se vyrobit). Modely na str.30 zatím nevystřihuj – až po 
návratu do školy a kontrole str.29. 
Strana 31 - celá; str.34 - celá. 
 
Videokonference z M tento týden není plánována. 
 
 
 

Přírodověda : 
 
Nové učivo – VZDUCH – str.13. 
Do sešitu odpověz na otázku na st.13 
 
Přečíst. 
Výpisky (podmínky života a sluneční záření – již probráno) zašlu ve čtvrtek 
a zapíšete si do sešitu. 
 
Videokonference – pátek 4.hodina 
 
 
 

Vlastivěda :  
 
Dnes probráno téma : O sv.Václavu a jeho babičce sv. Ludmile 
 
Výpisky zašlu s učivem na příští týden, zapíšete si do sešitu. 
 
V čítance k vlastivědě (dnes jste dostali) si přečtěte str.18 – 20. Prohlédněte si 
obrázky. 
 
Videokonference z VL tento týden není plánována. 
 
 
 
 


